平成 28 年 6 月

医療関係者 各位

富山県富山市婦中町萩島 3697-8

                          株 式 会 社  陽 進 堂

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は、弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、この度、個装箱の販売包装単位 GS1 コードを可変情報対応版にて製造致しましたので、ここに

ご案内申し上げます。

  今後とも、より一層のご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

1.変更内容

■販売包装単位コード（GS1）

 ・可変情報（使用期限・製造番号）を含んだコードに対応。

    例：(17)180700(10)YOH-1 ⇒ 使用期限 2018 年 7 月 製造番号 YOH-1

 可変情報・

未対応
可変情報・対応済

G
S
1

デ
ー
タ
バ
ー
拡
大
図

（イ
メ
ー
ジ
）

2.変更品目

2016 年 6 月現在で対応済の製品は、2016 年 6 月追補品の以下４製品です。

以上

品名 規格
変更

予定時期
PTP100錠 YOI-2 2018.8 2016.12
ﾊﾞﾗ100錠 YOI-1 2018.8 2016.10
ﾊﾞﾗ500錠
PTP100錠 2016.10
ﾊﾞﾗ100錠 2016.09
ﾊﾞﾗ500錠
PTP100錠 2016.11
ﾊﾞﾗ100錠 2016.09
ﾊﾞﾗ500錠 2017.03

ロサルヒド配合錠HD「YD」 PTP100錠 YOG-2 2018.6 YKH-1 2019.7 2016.10

2019.7

YOI-2 2018.8

YOI-1 2018.8

YOI-2 2018.8
未定

未定

変更後
製造番号

変更前
製造番号

オランザピン錠2.5mg「YD」

オランザピン錠5mg「YD」

オランザピン錠10mg「YD」 YOI-2 2018.8

YKH-1 2019.7

YKH-1

販売包装単位コード（GS1）への可変情報対応のお知らせ

下段：

商品コード

上段：可変情報

使用期限

製造番号

製造番号 使用期限
商品コード

のみ